
SPACE FOR YOUR EVENT



O ROHAN BEERGARDEN
 
Nový eventový prostor na pomezí 
Holešovic, Palmovky, Invalidovny a Karlína 
se nachází u tramvajové zastávky 
Libeňský most nedaleko stanic METRA B – 
Invalidovna – Palmovka 

• Prostor je vhodný pro konání malých akcí od 20 osob 
až po 2000 osob za využití externích prostor

• Díky bohatým zkušenostem z oblasti eventů od roku 
2009 přizpůsobíme akci na klíč dle Vašich představ

• Prostor má oddělitelné prostory, které lze využít 
jednotlivě či společně



ZIMNÍ ROZLOŽENÍ
 
 
Zima neúprosně klepe na dveře 
a s ní přichází ruku v ruce mnoho 
firemných eventů a večírků 

• Kromě pronájmu jednotlivých prostor, nebo celého areálu nabízíme 
i možnosti cateringu, případně částečné participace například za 
výčepem, kde jsou naši zkušení výčepáci a MASTER BARTENDER, 
který dohlédne, aby bylo pivo čepováno s maximální péčí

• K vytápění stanů máme k dispozici elektrická, naftová, plynová i 
qwartzová topení díky kterým dokážeme stan vytopit až na 28 °C

•  s vhodným výběrem vytápění doporučíme nejvhodnější variantu



PARTY STANY

K zastřešení Rohan Beergarden 
používáme certifikované stany 
od firem ESCHENBACH
• Možnost vytopení až do 25 °C
• WC kontejner je spojen s hlavním 

stanem

KAPACITA  
HLAVNÍHO STANU

• Hlavní stan s rozměrem 10x30m
• 40 beersetů usadí 320 osob
• 30 kulatých stolů pro 10 osob
• Možnost umístění pódia pro kapelu

NEOMEZENÉ  
MOŽNOSTI

• Prostor složen za 4 částí 
pronajmutelných samostatně

• Kapacita toalet je  
15 kabinek a 15 pisoárů



HLAVNÍ VÝČEP

ZIMNÍ ROZLOŽENÍ

CHILL OUT 
ZÓNA

EXTERNÍ PLOCHA 
2500 m2

P

FUN 
ZÓNA

HLAVNÍ VÝČEP

Party stan 10×30 m  
– možnost vytápění
• Kapacita cca 320 míst
• 2× výčep 6 kohoutů Baroko 

2× chladicí vana 
• 5× lednice

CHILL OUT ZÓNA

Party stan 10×20 m  
– možnost vytápění
• Kapacita cca 200 míst
• 3× výčep 3 kohouty

FUN ZÓNA

• Ohniště s posezením
• Volná plocha  

k všestrannému využití

EXTERNÍ PLOCHA

• plocha 2500 m2

• možnost zastřešení



LETNÍ ROZLOŽENÍ
 
Rohan BEERGARDEN je ideálním místem pro 
relax a zábavu. Během letních dnů máme po 
areálu zavedeny vodní mlhoviště, díky kterým 
srážíme venkovní teplotu až o 5 stupňů. 

• Prostory jsou vhodné k pořádání firemních akcí do 
3 000 lidí, foodfestivaly a další firemní aktivace.

• SPORTOVNÍ  PŘENOSY promítané na LED obrazovce, 
které v minulých letech naplnily prostor 6 000 m2 
na provozovně Žižkov BEERGARDEN vhodné pro 
prezentaci firmy a další aktivace.



DESIGNOVÉ  
STREČOVÉ STANY

• Strečové stany FREEFORM vytvoří 
skvělou atmosféru 

• Stany jsou osezany světelnou 
girlandou, která zaručuje hřejivý 
útulný pocit v prostoru

PROSTOR  
VHODNÝ PRO

• Firemní eventy
• FOOD festivaly
• Narozeninové oslavy

FANZÓNA  
A SPORTOVNÍ PŘENOSY

• Promítání na velkplošné led 
MS ledního hokeje a EURO 
pořádáme od roku 2020

• Možnost umístit stánky pro aktivace 
klientů a partnerů



HLAVNÍ VÝČEP

LETNÍ ROZLOŽENÍ

CHILL OUT 
ZÓNA

EXTERNÍ PLOCHA 
2500 m2

P

FUN 
ZÓNA

HLAVNÍ VÝČEP

• Strečový stan 15×20 m
• Kapacita cca 400 míst
• 2× výčep 6 kohoutů Baroko 

2× chladicí vana 

CHILL OUT ZÓNA

• Party stan 10×20 m – možnost 
vytápění

• Kapacita cca 200 míst
• 3× výčep 3 kohouty

FUN ZÓNA

• Kapacita cca 150 míst 
• Ohniště s posezením
• Volná plocha k všestrannému 

využití
• Pískoviště
• Skákací nafukovací hrad

EXTERNÍ PLOCHA

• Plocha 2500 m2

• Možnost zastřešení



VÝČEPNÍ TECHNOLOGIE

• Hlavní výčep je osazen dvěma výčepy 
se zachlazenou vanou

• 12 kohoutů baroko
• 5 lednic 

TANKOVÁ A CHLADÍCÍ 
TECHNOLOGIE

• zázemí je zajištěno 10 metrovým 
zachlazeným boxem s 8 tanky 
o objemu 500 litrů  
a kapacitou 50 sudů

TECHNICKÉ  
VYBAVENÍ



 Štorchova, Praha 8-Palmovka

 777 490 888

 info@rohanbg.cz

 rohanbg.cz


